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COMPOSICIÓN COMISIÓN EVALUADORA Y  

ALUMNOS ASIGNADOS PARA EL TFM (Impreso 3) 

 

 

DEPARTAMENTO Ó ÁREA: 

TRIBUNAL Nº: Máster abogacía (MOOT) 

PRESIDENTE: David Morán Bovio 

SECRETARIO: Miguel Checa 

VOCAL 1: Jesús Sáez 

SUPLENTE: del Presidente: Arturo Álvarez; del Secretario: Margarita Castilla; 
del vocal: Isabel Zurita 

 

 
Fecha de Defensa: 13 de diciembre 
 
Lugar: Sala de Juntas de la planta baja 
 
 
LISTADO DE ALUMNOS ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA 
DE DEFENSA: 
 

  ALUMNOS  HORA 

1.  Eva María López González 12:00 

2. José Caro Catalán 12:30 

3. Pedro Manuel Domínguez Díaz 13:00 

4.   

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

 
 
 
 


